modificados, o item 10.22 que se refere ao ponto de lógica, 

que antes custava R$99,57, agora tem o valor total de R$ 

183,82, e o item 12, que se refere à quantidade de serviços de 

Climatização e Exaustão.  

Informamos que referida alteração não alterou o valor 

final na obra que permanece em R$ 1.998.039,09 (Um milhão, 

novecentos e noventa e oito mil e trinta e nove reais e nove 

centavos). 

Atenciosamente 

Comissão Especial de Licitação.